EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L61503008V
2. Data e Regjistrimit 03/03/2016
3. Emri i Subjektit "HASALAMI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2016
6. Kohézgjatja Nga: 02/03/2016
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Milto
Tutulani, Ndertesa 4, Hyrja 10, Ap.5, 1019
8. Kapitali 200.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Studime, projektime, mbikeqyrje te punimeve te zbatimit per
te gjitha kategorite sipas standarteve dhe ligjeve ne fuqi.
Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis,
studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes
nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Punime ndertimi te
ndryshme, si germime dheu, punime murature e beton arme,
prishje dhe punime ne toke te germuar, ndertime civile
etj.Prodhimi, transmetimi dhe shitja e energjise
elektrike.Veprimtari  private ne fushen e studimit,
projektimit, supervizionit dhe ndertimit te linjave elektrike te
TN, TM, TU mbitokesore (ajrore) dhe nentokesore (kabllore)
per energji elektrike dhe telekomunikacioni, nenstacionet
elektrike TN/TM dhe te tensionit te mesem TM/TU (kabina
elektrike), centrale dhe hidrocentralet, rrjete inxhinierike,
objekte civile dhe industriale. Realizimi i impianteve te
telekomunikacionit.Studim dhe projektim per makineri
elektrike dhe te linjave te ndryshme industriale. Mirembajtje,
remont profilaktik te mesem e kapital te transformatoreve
elektrik te cdo lloji, makinave elektrike si dhe pajisjeve
elektrike.Import - Eksport te materialeve -elektrike,
telekomunikacionit, sistemeve te alarmit, te vjedhjeve dhe
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kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit,
tregtimin e mallrave te gatshem dhe gjysem te gatshem.

Tregtimi 1 pajisjeve telefonike te llojeve te ndryshme
si dhe aksesore* per ta. Studim, projektim dhe realizim te
impianteve per mbrojtje kundra zjarrit.Studim, projektim dhe
realizim te sistemeve te sigurise elektronike dhe sistemeve te
alarmit. Studim, projektim dhe realizim te impianteve
elektrike civile dhe industriale.  Konsulence, revision,
ekspertize te projekteve te zhvillimit dhe te* studimeve te
besueshmerise se* efektiviteteve ekonomike, percaktimin e
prioriteteve ne* fusha te* ndryshme te ekonomise, kryerjeve,
provave dhe matjeve laboratorike.! Konsulence* teknike,
supervision, studime te*<te gjitha llojeve ne* fusha te*
ndryshme per shoqeti te* perbashketa, perfagesime,
tranzitime ge* i lejon legjislacioni shqiptar. Import - Eksport,
tregtimin e artikujve te* ndryshem te* te* gjitha llojeve me
shumice* dhe pakice*. Tregtim artikujsh industrial. Tregtim
automjeteshte ¢do lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese
kembimi - per to. Tregtim pajisje elektro-shtepiake,
elektronike, | elektrike, kompjuterike, telekomunikacioni
etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte
vendit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Elsa Hasalamaj

Nga: 17/04/2019 Deri: 17/04/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numiri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né perqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si_pérfagésues)

DevisHasalami

Para: 200.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "HASALAMI"
E-Mail: elsahasalamaj@outlook.com
Telefon: 0672010468

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C501734-9BCE-4CB4-9F61-33EC3CB343A8

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-579059-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-359176-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t& vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-872599-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-176512-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 17.04.2019, ku eshte vendosur: 1-
Miratimi 1 largimit te Zhaneta Shahu dhe emerimin e Elsa Hasalama;j si administrator 1
shogerise. 2- Ndryshim adrese kryesore.

E-Mail ishte ("") u be (""elsahasalamaj@outlook.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Milto Tutulani, Ndertesa 4, Hyrja 10, Ap.5, 1019;

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; N TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.9, Bulevardi Zogu i Pare, Pall. Kosovarit, Kati 3; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Elsa Hasalamaj'') Nga data
"17/04/2019 Ne daten ""'17/04/2024
eshte larguar administratori: (""Zhaneta Shahu'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBD3413-56C1-4EB0-80A0-7281DEBBE898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0DB2F2-78F5-4063-819C-91C26539F886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3317FB1F-B49B-48DC-844F-9E4C4C918294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6883F968-BBFB-471B-B6E0-B849D9B82784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E099134-67E8-44FA-AE37-82BE300DF0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED9D26F-0DD1-41F5-A392-DAEFA1F80B6A

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

23/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-554709-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:

Mandat pagesa e kundravajtjes 2018.pdf

Shenime pasqyrat financiare 2018 EL-Prom.pdf

Vendimi per miratimin P F 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (2).xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx

24/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-555246-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese-2019 El-Prom shpk.pdf

Vendimi i ortakut 2019 El-Prom shpk.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).x1sx

18/02/2021

Numri'i ceshtjes: CN-660698-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2021, per ndryshim objekti
yeprimtarie.

Objekti ishte ("Prodhimi, transmetimi dhe shitja e energjise elektrike.

Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, supervizionit dhe ndertimit te
linjave elektrike te TN, TM, TU mbitokesore (ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per
energji elektrike dhe telekomunikacioni, nenstacionet elektrike TN/TM dhe te tensionit te
mesem TM/TU (kabina elektrike), centrale dhe hidrocentralet, rrjete inxhinierike, objekte
civile dhe industriale. Realizimi i impianteve te telekomunikacionit.Studim dhe projektim
per makineri elektrike dhe te linjave te ndryshme industriale. Mirembajtje, remont
profilaktik te mesem e kapital te transformatoreve elektrik te cdo lloji, makinave elektrike
si dhe pajisjeve elektrike. Import - Eksport te materialeve elektrike, telekomunikacionit,
sistemeve te alarmit, te viedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese te
prodhimit, tregtimin e mallrave te gatshem dhe gjysem te gatshem. Tregtimi i pajisjeve
telefonike te llojeve te ndryshme si dhe aksesore* per ta. Studim, projektim dhe realizim te
impianteve per mbrojtje kundra zjarrit.Studim, projektim dhe realizim te sistemeve te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADBA2DC-643F-4668-B03A-1A111D134B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81179E13-58D6-4DC1-A30D-AC3D778A51C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81179E13-58D6-4DC1-A30D-AC3D778A51C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03A7B21-BBF8-4D65-9DD7-F79144E44E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E4E255-01D4-44D1-BEA1-6AF0A0F30D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D898C428-0A4A-4074-8931-F6CF2FE8C2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73489527-6C84-4EC7-ADCB-D03D6F1A2C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA698D84-65FD-461A-BC32-82BD40B8758B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87072D8-7E21-4E06-AFBB-61DD8B448A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030CE3C6-79E4-4205-A878-8F6A1DFEE9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19FE084-F73B-49E8-B65D-2AFC821CF48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7F88AD-B29A-4CDC-B3CE-D79AB6917254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4CE45B-0776-44B9-A5F4-CB6148144B28

sigurise elektronike dhe sistemeve te alarmit. Studim, projektim dhe realizim te impianteve
elektrike civile dhe industriale. Konsulence, revision, ekspertize te projekteve te zhvillimit
dhe te* studimeve te besueshmerise se* efektiviteteve ekonomike, percaktimin e
prioriteteve ne* fusha te* ndryshme te ekonomise, kryerjeve, provave dhe matjeve
laboratorike. Konsulence* teknike, supervision, studime te* te gjitha llojeve ne* fusha te*
ndryshme per shogeri te* perbashketa, perfaqesime, tranzitime ge* i lejon legjislacioni
shqiptar. Import - Eksport, tregtimin e artikujve te* ndryshem te* te* gjitha llojeve me
shumice* dhe pakice*. Tregtim artikujsh industrial. Tregtim automjetesh te ¢do lloji, marke
e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim pajisje elektro-shtepiake, elektronike,
elektrike, kompjuterike, telekomunikacioni etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve
brenda dhe jashte vendit. ") u be (""Studime, projektime, mbikeqyrje te
punimeve te zbatimit per te gjitha kategorite sipas standarteve dhe ligjeve ne fuqi.
Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, studimi dhe pergatitja e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Punime
ndertimi te ndryshme, si germime dheu, punime murature e beton arme, prishje dhe
punime ne toke te germuar, ndertime civile etj.Prodhimi, transmetimi dhe shitja e
energjise elektrike.Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, supervizionit
dhe ndertimit te linjave elektrike te TN, TM, TU mbitokesore (ajrore) dhe
nentokesore (kabllore) per energji elektrike dhe telekomunikacioni, nenstacionet
elektrike TN/TM dhe te tensionit te mesem TM/TU (kabina elektrike), centrale dhe
hidrocentralet, rrjete inxhinierike, objekte civile dhe industriale. Realizimi i
impianteve te telekomunikacionit.Studim dhe projektim per makineri elektrike dhe
te linjave te ndryshme industriale. Mirembajtje, remont profilaktik te mesem e
kapital te transformatoreve elektrik te edo lloji, makinave elektrike si dhe pajisjeve
elektrike.Import - Eksport te materialeve elektrike, telekomunikacionit, sistemeve te
alarmit, te vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese te
prodhimit, tregtimin e mallrave te gatshem dhe gjysem te gatshem.  Tregtimi i
pajisjeve telefonike te llojeve te ndryshme si dhe aksesore* per ta. Studim, projektim
dhe realizim te impianteve per mbrojtje kundra zjarrit.Studim, projektim dhe
realizim te sistemeve te sigurise elektronike dhe sistemeve te alarmit. Studim,
projektim dhe realizim te impianteve elektrike civile dhe industriale. Konsulence,
revision, ekspertize te projekteve te zhvillimit dhe te* studimeve te besueshmerise se*
efektiviteteve ekonomike, percaktimin e prioriteteve ne* fusha te* ndryshme te
ekonomise, kryerjeve, provave dhe matjeve laboratorike. Konsulence* teknike,
supervision, studime te* te gjitha llojeve ne* fusha te* ndryshme per shoqeri te*
perbashketa, perfaqgesime, tranzitime ge* i lejon legjislacioni shqiptar. Import -
Eksport, tregtimin e artikujve te* ndryshem te* te* gjitha llojeve me shumice* dhe
pakice*. Tregtim artikujsh industrial. Tregtim automjetesh te ¢do lloji, marke e
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim pajisje elektro-shtepiake, elektronike,
elektrike, kompjuterike, telekomunikacioni etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve
brenda dhe jashte vendit. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27932EAD-EF78-4661-A5B0-238E2FEF990C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956FBF8D-A3A0-4209-A7BC-45B3BE3AEA65

paguar)

18/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-701772-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut te vetem date 13.05.2021 ku
eshte vendosur:Shitja e 100% té€ kapitalit nga ortaku Elton Mataj tek z. Devis Hasalami.
Kontrate shitje Nr. 3499 Rep dhe 1285 kol date 14.05.2021 ku eshte vendosur: Shitja e
100% te kuotave nga ortaku Elton Mataj tek z. Devis Hasalami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Devis Hasalami'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "200.000,00

eshte larguar ortaku: ("Elton Mataj")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

11/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-718178-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

2020 Vendim ortakesh El-Prom.pdf

Pasqyra e performanceés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra € pozicionit financiar (2).xlsx

2020 Shenime Financiare El Prom.pdf

06/07/2022

Numrt i ceshtjes: CN-942984-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat Financiare 2021 El Prom.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar E1 Prom).xlsx
Vendim i Ortakeve El Prom.pdf

Pasqgyra e performancés sipas natyres El Prom.xIsx

18/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-013541-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 12.10.2022, per ndryshimin e emrit
te subjektit dhe ndryshim emri tregtar.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956FBF8D-A3A0-4209-A7BC-45B3BE3AEA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740732A7-B270-4B9E-A514-ADD436A8CBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F49C457-A75E-43CC-9E32-AF9F7A0340B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4575CA62-64C4-4002-B2E3-D84C18ADBF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4575CA62-64C4-4002-B2E3-D84C18ADBF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE69783-43E9-4A11-9323-E26EC95530F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C195DE4-3CA8-4E8A-8C74-EA9ED64651C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFFEBC4-592A-4922-B7DA-312DEC7E7576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41951ECF-C3F3-4CFD-86CE-D09F56C9E5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B98AC28-E06D-40DA-BBBF-3274D7F88F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78570A18-686F-4595-A07C-716929A1BD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD16A664-1356-4723-9521-F76F4C897C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41134C30-8292-427D-80AD-7BE0EE327478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05190323-1287-4A8C-B187-9B1B8986E8EB

Emri i subjektit ishte ("EL- PROM") u be (""HASALAMI''")
Emri Tregtar ishte ("EL- PROM") u be (""HASALAMI'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-112325-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Vendim ortakesh Hasalami.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres El Prom.xIsx
Shenimet Hasalami viti 2022.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar HASALAMI.xIsx

14/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-199136-09-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 43967 Prot, dat€ 28.07.2023 pér
Vendosje t€ Masés s€ Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor, Iéshuar nga Drejtoria e Pérgjithshme
e Tatimeve, Rajoni Qéndror, ku éshté kérkuar: Vendosje t€ masés s€ sigurimit t€ detyrimit
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqéria “ HASALAMI ” SH.P K., pajisur me NUIS (Nipt)-
L61503008V. Vendosja e késaj masé€-synon t€ moslejohet tjetérsimi i titujve t€ pronésisé
dhe t€ drejtat pasurore qé 1 pérkasin kétij tatimpaguesit deri né€ shlyerjen e detyrimeve
tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjetér.i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 17/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5305A074-E9F8-4FE8-9B75-F50BF8CE213E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0C1152-D436-4A69-963E-6F3F273E8FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344D5FE5-4661-439A-9FA9-A0EAD6EC854C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE262B40-FE60-44E0-B1C7-01BB33934F34
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